

794025



Orden de compra

#PO-TECO-2210 Fecha: 02/10/2025

Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Boulevard Zaragoza 650
La Perla
32590 Ciudad Juárez, CHIH
Mexico

TOP140430PB6 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Rubi Quintana**

PO Cliente:

GL Cliente:

TOTAL MXN \$1,100.52

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Cientes : Civco	Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V. Boulevard Zaragoza 650 La Perla 32590 Ciudad Juárez, CHIH Mexico	P-21 CIVCO Bulevar Manuel Talamas Camandari 10100, Municipio Libre, Cd. Juarez, Chh, Mx, 32695

Contacto: **Depto.Compras/Nancy Lopez**

Articulo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 COTIZACION 1356771 Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Cientes : Civco	2	\$28.00	\$56.00	8 %	\$4.48	\$60.48
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Marco Para Caja 4X4 " A 2X4 " Altura 1/2	Cientes : Civco	1	\$19.00	\$19.00	8 %	\$1.52	\$20.52
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Tubo Flexible LT 3/4"	Cientes : Civco	15	\$33.00	\$495.00	8 %	\$39.60	\$534.60
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Conector LT Recto 3/4"	Cientes : Civco	2	\$20.00	\$40.00	8 %	\$3.20	\$43.20
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Corbata Plastica Avery 11"	Cientes : Civco	200	\$1.20	\$240.00	8 %	\$19.20	\$259.20
Gastos de instalacion - 601.16002IVA8 Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 18	Cientes : Civco	1	\$169.00	\$169.00	8 %	\$13.52	\$182.52



PO-TECO-2210



Orden de compra

#PO-TECO-2210 Fecha: 02/10/2025

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
------------------	--------------------	------------------	------------------	----------------------

IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$1,019.00	8 %	\$81.52
------------------	--------------------------	------------	-----	---------

Total	\$81.52
-------	---------

Impuesto	\$81.52
----------	---------

Total MXN	\$1,100.52
-----------	------------

Nota:

CIVCO Material Para Bajada de Red Impresora Fol.C0125

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-TECO-2210